
 

 

Key Account Manager  - Rynek Biznesowy  
 
Miejsce pracy: Wrocław 
Numer referencyjny: KAM RB WRO 

Opis stanowiska: 

Celem tego stanowiska jest skuteczna sprzedaż oferty Firmy NEWIND, zgodnie z ustalonym kierunkiem 
sprzedaży do spółek z sektora prywatnego, spójnie z ustaloną strategią sprzedaży produktów i 
rozwiązań NEWIND S.A. 

Wymagania: 

Osoba zatrudniona na stanowisku Key Account Manager będzie odpowiadać za budowanie 
długoterminowych relacji z Klientami oraz za realizację planu sprzedaży. 

Od kandydatów oczekujemy: 

 wykształcenia wyższego (najlepiej informatyczne lub ekonomiczne), 
 posiadania ważnego prawa jazdy kat. B i praktycznej umiejętności prowadzenia pojazdu, 
 samodzielności, dobrej organizacji pracy, 
 komunikatywności, łatwości w nawiązywaniu kontaktów, 
 gotowości do wyjazdów służbowych. 
 mile widziane doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku, znajomość technologii 

informatycznych oraz lokalnego rynku przedsiębiorstw. 

Oferujemy: 

 duży zakres samodzielności, 
 pracę w dynamicznie rozwijającej się firmie, w zespole profesjonalistów, bez sztywnych, 

korporacyjnych barier i procedur, 
 interesujące możliwości awansu i rozwoju zawodowego, 
 atrakcyjne i elastyczne warunki zatrudnienia, wynagrodzenie powiązane z wynikami pracy, 
 współudział w budowaniu wizerunku Firmy 
 zatrudnienie na podstawie umowy o pracę, 
 pakiet socjalny, w tym bezpłatna opieka medyczna dla pracowników firmy, 
 samochód służbowy. 

 
Kandydatów prosimy o przesłanie życiorysu zawodowego (CV) wraz z listem motywacyjnym pocztą 
elektroniczną na adres: praca@newind.pl. W tytule maila prosimy umieścić nazwę stanowiska, którego 
dotyczy aplikacja. Firma zastrzega sobie prawo do odpowiedzi tylko wybranym kandydatom.  

Prosimy także o dopisanie następującej klauzuli: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 
osobowych dla potrzeb obecnych oraz przyszłych procesów rekrutacyjnych prowadzonych przez 
NEWIND S.A. z siedzibą we Wrocławiu (zgodnie z Ustawą z dnia 29.08.1997 roku o Ochronie Danych 
Osobowych; tekst jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 922).” 
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